

M.O.J Holding ApS

c/o Lars Seidelin, Nørrebrogade 25, 5. tv., 2200 København N

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 27 65 29 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Lars Benedict Seidelin
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.O.J Holding ApS c/o Lars Seidelin Nørrebrogade 25, 5. tv. 2200 København N
	CVR-nr.: 27 65 29 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Benedict Seidelin
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Koncern Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og kapitalandele i andre selskaber og drive dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.546 kr. mod -25.653 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.115 kr. mod 969.843 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-26.546	-25.653
Andre finansielle indtægter	186.025	1.300.887
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-214.594</u>	<u>-26.013</u>
Resultat før skat	-55.115	1.249.221
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-279.378</u>
Årets resultat	<u>-55.115</u>	<u>969.843</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	855.443
Disponeret fra overført resultat	<u>-172.915</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-55.115</u>	<u>969.843</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	86.644	0
Tilgodehavender i alt	86.644	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.604.953	6.897.181
Værdipapirer i alt	4.604.953	6.897.181
Likvide beholdninger	1.865.068	458.923
Omsætningsaktiver i alt	6.556.665	7.356.104
Aktiver i alt	6.556.665	7.356.104

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.262.160	6.435.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>6.504.960</u>	<u>6.674.475</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.983	10.628
Selskabsskat	0	588.941
Anden gæld	30.722	74.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.705</u>	<u>681.629</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.705</u>	<u>681.629</u>
Passiver i alt	<u>6.556.665</u>	<u>7.356.104</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.579.632	113.000	5.817.632
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	855.443	114.400	969.843
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.435.075	114.400	6.674.475
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.915	117.800	-55.115
	125.000	6.262.160	117.800	6.504.960

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		4.604.953
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-159.144</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>214.594</u>	<u>26.013</u>
	214.594	26.013
	<u>2022</u>	<u>2021</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>279.378</u>
	0	279.378

4. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2022	<u>516.003</u>	<u>516.003</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>516.003</u>	<u>516.003</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	<u>-516.003</u>	<u>-516.003</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-516.003</u>	<u>-516.003</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.